L4 

presented by the word in the text. , —? Rotrodo] of Perche, 1190-1201. 
His daughter, commonly called * Blais] Bleis, B. I. 
Agnes, is named Maria by Rigord, | ^ Stephano ] Properly Peter of 
who dates the marriage in June 1196. | Courtenay. 

! Stephano] of Nemours, 1188- 5 Haynou] Hanov, B. Hanou, | 
1221. I. The names are summed up in 

2 Gwidone] Henry of Dreux was | D; “de aliis episcopis et comitibus 
bishop of Orleans from 1186 to | “ et baronibus, et aliis viris quam- 
1198. ** pluribus.” 
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veniendi, timens ne propter inclementiam aeris aliquod per- AD. 1196. 
song ipsius periculum eveniret, a nobis litteris et nunciis |, 5 
postulavit, ut statutum sibi terminum deberemus miseri- for a post- 
corditer prorogare; nos vero precibus ipsius annuentes, et Ponement, 
credentes quod eo citius de suis excessibus poeniteret, quod 
nos ad audiendas petitiones suas magis propitios et faciles 
inveniret, terminum usque ad octavas Beati Martini proximo The 18th of 
preeteritas, prosequends appellationis ad ipsum purgandum gxed.- 
statuimus; memoratis judicibus dantes nihilominus in man- 
datis, ut si tunc inde archiepiscopus nostro aspectui neglig- 
eret se presentare, exinde juxta priorum litterarum tenorem 
in causa procederent, et qufe ipsis per easdem litteras man- 
data fuerant, exsequi procurarent. Caeterum memorato The arch- 

termino jam transacto cum ad Romanam ecclesiam nec failed to 

accesserit, nec aliquem miserit responsalem qui absentiam *PPeer. 
suam quolibet modo excusaret, ipsius inobedientiam et 
contumaciam attendentes, ipsum ab usu pallii, et pontificalis 
officii executione, administratione etiam tam temporalium 
quam spiritualtum, ac perceptione beneficiorum, duximus 
suspendendum ; memoratis judicibus per apostolica scripta He is there- 
mandantes, ut eum per totam Eboracensem diocesim et pro- pended. 

vinciam suspensum a nobis publice statuant nunciare. Ideo- 
que universitati vestre per apostolica scripta mandamus, 
quatenus eidem archiepiscopo, vel officialibus ejus, nec in 
spiritualibus neo temporalibus przsumatis aliquatenus re- 
spondere; sed si quas inter aliquos vestrum in Eboracensi 
diocesi positorum questiones oriri contingat, qus judicio 
ecclesiastico debeant terminari, ad audientiam dilecti filii The dean , 

- c . . . . of York will 
nostri Simonis, Eboracensis decani, easdem controversias de- act as ju 
feratis, ipsius judicium recepturi humiliter, et firmiter serva- discipline. 
turi; scientes nos eidem decano de solita sedis apostolice 
misericordia indulsisse, ut cum consilio canonicorum suorum 
in Eboracensi ecclesia residentium excessus corrigat cleri- 
corum, et eorum ac laicorum, qui ecclesiasticam audientiam 
exigunt, in Eboracensi diocesi definiat questiones. Datum 
Laterani, x. kalendas Januarii, pontificatus nostri anno 
quinto." 
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eas quasi duras pertinaciter aures suas obturent; ne impu- A.D. 1196. 
nitis licentia injiciatur, certa generali faciatis assertiono *nUsry 
proponi, cunctos, qui citra voti solutionem crucem abjectam 
infra terminum nominatum non receperint, in sequenti Pascha 
Domini proculdubio a perceptione Corporis Christi et com- or at Easter 
munione fidelium excludendos. Sed ne verba commonitionis the Mis be